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Aksoylu AK2 - 2 AXLE Semi Trailer - 4 loader

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Aksoylu
Autotransporter
OT-53-TL

2023
13-02-2023
Gelb

Gebraucht

Gut

Aksoylu

6.420kg
24.060kg
30.480kg
1.380cm
255cm

NP9AKT2P5A5003361



Aksoylu AK2 - 2 AXLE Semi Trailer - 4 loader

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung
Detaillierte Informationen zum Aksoylu - 4 Fahrzeugen Aksoylu AKT2 1e-Zulassung: 13-02-2023 TUV: 03-02-2026 RAL 1021

BPW-Achsen LED-Beleuchtung WABCO-Bremsen Eigene Hydraulik Eigene Batterien Radblécke 4300-kg-Seilwinde mit
Funkfernbedienung Ersatzrad 4-Rad-Lader Tragfahigkeit: 24060 kg Sattelhohe: 115 cm SOFORT VERFUGBAR!!!

Zubehor
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